Numer zapytania Z61/114/1

Tytut zapytania Materiaty mocujgce 3M - tasmy, kleje / Starachowice
Kupiec prowadzacy: Jarosz, Karolina

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2025-03-28 09:29:26

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2025-03-28 09:35:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2025-04-22 12:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2025-04-22 10:00:00

Zatgczniki tak

Tres¢ zapytania

Szanowni Panstwo,

Prosze o ztozenie oferty handlowej na materiaty mocujgce 3M wyszczegdlnione w zapytaniu ofertowym. Podane
ilosci stanowia szacunkowe zapotrzebowanie kwartalne.

Zapytanie dotyczy dostaw do zaktadu produkcyjnego Gerda Sp. z 0.0. w Starachowicach.

Terminy realizacji zgodnie z zamdéwieniami.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
1. Poz_11 Rys WykrojztasmydwustronnejdopierscieniadekoracyjnegolTEM012046-1 (1).pdf

PRODUKTY

Lp. Produkt Indeks/Nr lloéé Jednpstka Kategoria
produktu miary zakupowa

24.62- KLEJF,

1. TAPE PRIMER 94 ( 946 mL) 3M ' 7 szt. TASMY,
00001.00006 SILIKONY

KLEJE,

2. Tasma dwustr.19mmx50m 22'923'0380' 7 750 mb TASMY,
’ SILIKONY

25.21.30- KLEJF,

3. Tasma dwustr.GPT-020 25mmx50m 2'9 0'11 4 000 mb TASMY,
' SILIKONY
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Tadsma.dwustronna.5925.VHB.0,64mmx6mmx33m

Tasma.dwustronna.5952.VHB.1,1mmx6mmx33m

Tadsma.dwustronna.5925.VHB.0,64mmx9mmx66m

Tasma.dwustronna.5952.VHB.1,1mmx11mmx33m

wykréj do pierscienia dekoracyjnego z tasmy VHB
GPH-60

wykréj do pierscienia dekoracyjnego z tasmy VHB
GPH-60 do drzwi ALTUS

Btona klejowa 3M "924" 12mm x 55m

klej 3M 5-minutowy NS 8405 (45ml)

dysza mieszajgca do klejéw 3M

klej 3M 10-minutowy DP 8810 (45ml)

Tasma dwustronna 3M do tulejki zamka skrzynki,
(tasma dwustronna 3M VHB GPH-60).

Tasma piankowa dwustronna 3M 19mmx66m
(9546)

klej w butli: 3M Scotch-Weld HoldFast Cylinder
Spray Adhesive 70 (12,4kg)

3M Industrial Cleaner Citrus Base (0,5L) do
czyszczenia dyszy

tasma akrylowa: 3M VHB 5925 #0,6 x 9 mm
(33mb)

tasma akrylowa: 3M VHB 5962 #1,6 x 20 mm
(33mb)

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.

Kryterium Waga

Cena 1

25.21-
0002.0010

25.21-
0002.0011

25.21-
0002.0012

25.21-
0002.0013

25.21-
0002.0016

25.21-
0002.0019

25.21-
0002.0026

25.21-
0002.0080

25.21-
0002.0081

25.21-
0002.0082

25.21-
0002.0083

25.21-
0002.9546

ALU_09847121

ALU_50098

ALU_TASMA1

ALU_TASMAS8

Czy kryterium

zmienne

Tak

2 640 mb
12 540 mb
132 mb
17 160 mb
270 szt.
158 szt.
1650 mb
1 szt.
12 szt.
5 szt.
260 szt.
5940 mb
2 szt.
1 szt.
1 szt.
99 mb
Sposéb
naliczania
punktéw
Znizkowy
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KLEJE,
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SILIKONY

KLEJE,
TASMY,
SILIKONY

Sktadowa oceny

Tak
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwdl na dodatkowe uwagi do produktow

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwol na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwél na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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